关于做好省科技计划项目受理工作
有关事项的通知

各设区市、县（市）科技局，国家和省级高新区管委会，省有关

部门，各有关单位：

为做好省科技计划项目受理工作，更好地为项目申报单位和

基层科技部门提供便利化服务，现将有关事项通知如下。

1．为减少人员接触，有效防控疫情，对于无法现场报送纸质

申报材料的地区，可采取邮寄方式在规定时间内寄达，邮寄地址

为南京市龙蟠路 175 号省生产力促进中心科技项目受理处。

2．受疫情影响不能按时报送纸质申报材料的地区，可采取“先

网上申报，后补交材料”方式报送，具体事宜与相关业务处室联

系，联系人和联系方式详见各专项计划申报通知。

江苏省科学技术厅

2022年3月10日

江 苏 省 科 学 技 术 厅